
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：2021 级新生学生证制作 

采购编号：21D110B 

采购预算金额：叁万伍仟元整   

采购原由：2021 级新生约 4600 人次，每人次需要发放学生证一本，另

需印制 2400 本空白学生证，供学生补办，故申请采购。 

伴随服务：（一）学生证封面及内页 

（二）学生证信息打印（包含打印学校信息、学生信息及照片） 

（三）电子照片需与国家人口库照片做人像比对，避免照片出错，人像

比对服务由供应商提供。 

售后报修服务要求：非人为原因造成的货物质量问题，需要免费更换。 

供货方必须于指定交货日期前将货物送至指定放置地点，并承担运输过

程中发生的一切费用。 

 

 

公告起止时间：2021 年 10 月 15 日至 2021 年 10 月 19 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2021年 10月 20日 09:00‐2021年 10月 20日 15:30  至

浦东新区上川路 995 号实验中心 221 室报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 



采购单位：教务处 

联系人：陶鑫 

联系电话：18021097039 

邮箱：402186709@qq.com 


